Министерство общего и профессионального образования Свердловской области
ГАПОУ СО «Карпинский машиностроительный техникум»

(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

01.02.2019 № 57-к

Об исполнении обязанностей
заведующего филиалом

В соответствии с Уставом, Положением о филиале техникума и
Доверенности от 01.02.2019 № 02, личного заявления Харитоновой Надежды
Эвальдовны, преподавателя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить исполнение обязанностей заведующего филиалом на
Харитонову Надежду Эвальдовну, преподавателя с 01 февраля 2019 года до
назначения основного сотрудника:

1.1 организация, руководство и контроль ведения образовательного
процесса в филиале, обеспечение системной образовательной (учебно
вспомогательной), производственной) и административно-хозяйственной
работы;

1.2 организация и совершенствование материально-технического
обеспечения деятельности филиала, обеспечение сохранности
материальных ценностей, обеспечение учета, сохранности и пополнение
учебно-материальной базы, соблюдение правил санитарно-
гигиенического режима и охраны труда, учет и хранение документов;

1.3 создание условий для качественной реализации ОПОП, учебно
методического, кадрового обеспечения, планирование, координация и
контроль работы педагогических и других работников филиала;

1.4 совершенствование делопроизводства в филиале, нормативно-правовых
условий деятельности филиала, оформление распоряжений и указаний,
обязательных для всех работников филиала;

1.5 выполнение КЦП, сохранность контингента обучающихся филиала;
1.6 обеспечение безопасных условий обучения и труда;
1.7 соблюдение требований санитарии и гигиены, противопожарной и

антитеррористической безопасности, охраны труда;

1.8 представление материалов для назначения стимулирующих выплат,
премирования, поощрения работников филиала;

1.9 обеспечение своевременного представления техникуму установленной
отчетности;

1.10 руководство на территории филиала по обеспечению деятельности по
гражданской обороне;

1.11 осуществление подбора и расстановки педагогических кадров, создание
условий для повышения их квалификации и совершенствования
профессионального мастерства.

2. Установить доплату за увеличение объема работы в размере
должностного оклада.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.Ю. Исакова

Ознакомлена Н.Э. Харитонова

В дело 07-09
Кадры